Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do 
artigo 2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pe-
la Prefeitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 
1) R$ 8.718,24 (Oito mil, setecentos e dezoito reais e vinte e qua-
tro centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 
19/12/2016; 2) R$ 926.182,90 (Novecentos e vinte e seis mil, cen-
to e oitenta e dois reais e noventa centavos) relativos ao FPM- Fun-
do de Participação dos Municípios distribuído dia 20/12/2016; 3) 
R$ 409,23 (Quatrocentos e nove reais e vinte e três centavos) rela-
tivos ao ITR- Imposto Territorial Rural distribuído dia 20/12/2016; 
4) R$ 9.029,42 (Nove mil, vinte e nove reais e quarenta e dois cen-
tavos) relativos ao RPM- Royalties Petróleo Cota Municipal distri-
buído dia 20/12/2016; 5) R$ 466.264,94 (Quatrocentos e sessen-
ta e seis mil, duzentos e sessenta e quatro reais e noventa e quatro 
centavos) relativos ao FUNDEB- Fundo de Manutenção e Desen-
volvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais 
da Educação distribuído dia 20/12/2016; 6) R$ 7.558,18 (Sete mil, 
quinhentos e cinqüenta e oito reais e dezoito centavos) relativos ao 
SNA- Simples Nacional distribuído dia 20/12/2016. Fernandópolis, 
20 de Dezembro de 2016. 

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

Secretária Municipal da Fazenda
Uma publicação: Quarta-feira, dia 21 de Dezembro de 2016.